证券代码：300589               证券简称：江龙船艇             公告编号：2018-057

江龙船艇科技股份有限公司

关于获批设立博士后科研工作站的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江龙船艇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 6 日收到

广东省人力资源和社会保障厅转发的国家人力资源和社会保障部、全国博士后管

理委员会下发的人社部函[2018]127 号文件，公司获批设立博士后科研工作站。

此次获批设立博士后科研工作站是国家相关部门对公司产品技术创新能力

的充分肯定，将有力推动公司与高校、科研院所的合作，有利于公司高端研发人

才的引进，为公司人才培养以及技术创新能力的提升创造条件，推进公司的技术

进步，加快科技成果转化为生产力，进一步提升公司的核心竞争力，促进公司可

持续发展。

特此公告。

江龙船艇科技股份有限公司董事会

二○一八年十一月六日